
令和 5年 2月 

（一社）香川県作業療法士会 

こども委員会 

西井 優子 

 

 

「みんなでこどもの育ちをかんがえてみませんか？」 

第 3回作業療法士座談会開催のお知らせ 

 

 

 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、こども委員会特別支援教育チームでは、香川県内の小児発達分野に興味のある作業療

法士の皆さんと、『 第 3回作業療法士座談会 』 を開催します。これまでの「小児 OT座談会」から

名前を変えて、企画しております。 

 今回のテーマは、前回に引き続き「食事への関わり」です。1 月に実施した、第 2 回保育関係者

と作業療法士座談会で議題にあがった話題をより掘り下げながら、皆さんと作業療法士の視点で

情報交換をしたいと考えています。今回からの参加でも分かる内容となっています。 

 日々ご多忙と存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

記 

 

     日  時 ： 令和 5年 3月 4日 (土) 19時 30分～20時 45分 （ 途中入室、退室可能で

す。 ） 

     会  場 ： WEB 開催 「 ZOOM 」 使用  

     対  象 ： 香川県内の OT （ 県士会員の有無は問わず ） 

     参 加 費 ： 無料 

     申し込み方法：下記の QR コードから申し込みください。 

 

                            当日参加も可能ですが、運営の関係上、出来るだけ 

                            事前申し込みにご協力をお願いします。 

 

 

 

     申し込み締め切り：2月 25日（土） 

                  ※申し込み後のフォームに ID とパスワードが表示されますので 

                    お控え下さい。 

 

 

 

 

                               【問い合わせ】 

                               OT特別支援教育チーム  北山和奈 

                               かがわ総合リハビリテーションセンター 

                               TEL：087-867-6008 FAX：087-865-3915 

       


